GRUNDEJERFORENINGEN KROGEN

GRUNDEJERFORENINGEN KROGEN
Budget 2014

Budget for perioden 1. januar 2014 til 31. december 2014.

Kontingent indteegter 2014: 148 medlermmer a 400 kr.

Renteindtasgter
| alt

Udgifter:

Vedligeholdelse og rep. af veje
Postkasser og navneskilte
Kontorartikler

Porto og gebyr

Repreesentation

Kontingent

Generalforsamling og bestyrelsesmader
Honorar formand og kasserer

Budgetteret overskud

Balance pr. 31. december 2013
Sparekassen Vendsyssel
Egenkapital pr. 31. december 2014

Egenkapital pr. 1. januar 2014
Budgetteret overskud 2014

Den, 12. marts 2014

{/@L//&&M/&ﬂ/.

Elisabeth Pedersen

Godkendt pa bestyrelsesmpde den 23. marts 2014

59.200 kr.
300 —
59.500 kr.
30.000 kr.
1.000 -
2.000 —
3.000 -
1.000 —
500 —
8.500 —
10.000 — 56.000 kr.
3.500 kr
Aktiver Passiver
135.295 kr.
131.795 kr.
3.500 —
135.295 kr. 135.295 kr.



